
Ö
LF

LE
X®

U
N

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
H

IT
RO

N
IC

®
EP

IC
®

SK
IN

TO
P®

SI
LV

YN
®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Kabelové vývodky
SKINTOP® kabelové vývodky z nerezové oceli, metrické

SKINTOP® kabelové vývodky z nerezové oceli

                        

Novinka

SKINTOP® HYGIENIC / SKINTOP® HYGIENIC-R

▯ Ideální pro hygienicky kritické oblasti - 
odolná, bez hran, robustní a spolehlivá

▯ Žádné spáry, dutiny nebo venkovní 
závit - takže žádné riziko kontaminace 
potravinářských strojů, zařízení nebo 
součástí

Info

■ Výhody
▯ Hygienické provedení pro dosažení ideál-

ních výsledků čištění
▯ Hladké povrchy a žádné hrany zabraňují 

hromadění tekutin a tvorbě mikroorganis-
mů

■ Oblasti použití
▯ Potravinářské stroje, zařízení a součásti
▯ Pro použití v oblasti výrobků
▯ Farmaceutický průmysl
▯ Mlékárny
▯ Obilné mlýny

■ Odkazy na normy / schválení
▯ EHEDG (TYPE EL Class I AUX) 

Konstrukční kritéria pro stroje, zařízení 
a součásti vyhovující z hlediska hygienic-
kých předpisů (připravuje se)

▯ ECOLAB®  
Průmyslový standard v oblasti profesionál-
ního čištění a dezinfekce

▯ FDA 21 CFR 177.2600 
Těsnicí prvky speciálně pro potravinářský 
a nápojový průmysl v Severní Americe

▯ DIN EN 1672-2 
Potravinářské stroje - Základní pojmy - 
Část 2: Hygienické požadavky

▯ DIN EN ISO 14159  
Bezpečnost strojních zařízení - Hygienické 
požadavky pro konstrukci strojních zařízení

■ Konstrukce
▯ Materiál a tvar umožňují snadné a bezpeč-

né čištění
▯ Modrým zbarvením těsnicího materiálu 

jasně rozlišitelná od potravin
▯ Metrický připojovací závit dle EN 50262
▯ Snadná montáž kompletní sestavy z vnější 

strany

■ Poznámky
▯ Další velikosti na vyžádání
▯ EMC provedení na vyžádání
▯ Montážní klíč pro velmi vysokou hustotou 

osazení na vyžádání

■ Technické údaje

Klasifikace
ETIM 5.0 Class-ID: EC000441
ETIM 5.0 Class-Description: kabelová 
vývodka

Materiál
Těleso: nerezová ocel V4A (1.4404 / 
316L) 
Vložka: polyamid 
Těsnicí materiály: speciální elastomer

Krytí
IP 68 - 10 barů
IP 69

Teplotní rozsah
-20 °C až +100 °C

Číslo výrobku Označení výrobku/
velikost

Rozsah sevření 
Ø F mm

Délka závitu 
D mm

OK mm Celková délka 
C mm

Balicí jednotky kusů

SKINTOP® HYGIENIC
53105100 M 12 x 1,5 4-6 6,5 16 39,9 5
53105110 M 16 x 1,5 6,5-9 7,0 20 43,4 5
53105120 M 20 x 1,5 9-12 8,0 24 46,4 5
53105130 M 25 x 1,5 11,5-15,5 8,0 29 48,9 5

SKINTOP® HYGIENIC-R
53105200 M 12 x 1,5 2-4,5 6,5 16 39,9 5
53105210 M 16 x 1,5 4,5-7 7,0 20 43,4 5
53105220 M 20 x 1,5 7-10 8,0 24 46,4 5
53105230 M 25 x 1,5 9-12,5 8,0 29 48,9 5

Další velikosti na vyžádání
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

■ Srovnatelné výrobky
▯ SKINTOP® INOX viz aktuální hlavní katalog

■ Příslušenství
▯ Vhodné matice SKINDICHT® SM CrNi M viz aktuální hlavní katalog

■ Vhodné kabely
▯ Pro aplikace vyžadující IP 69 doporučuje-

me použít následující kabely: 
ÖLFLEX® ROBUST 200 
H07RN8-F 
H07RN-F


